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TOTALES
Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas

PILOTO 1/32 GR DORSAL/COCHE ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER
1 JOSE A. SAN NICOLAS WRC ARRAS 3 307 WRC 55,276 53,839 54,066 41,124 41,593 40,747 39,417 36,772 39,850 46,641 43,524 42,775 182,458 175,728 177,438 535,624
2 JOSE PIAZUELO N ASP 14 17 SUBARU WRC 62,606 61,579 60,150 46,457 48,345 45,452 43,704 42,159 42,146 48,841 47,484 46,851 201,608 199,567 194,599 595,774 -60,150 -60,150
3 RAFA ESTEBAN N CHACAL 18 SUBARU WRC 66,789 64,263 63,991 51,539 47,987 48,309 46,412 44,941 47,553 49,512 51,167 49,133 214,252 208,358 208,986 631,596 -35,822 -95,972
4 ALBERTO ARIAS WRC ALMODELI 31 307 WRC 70,381 64,265 60,815 54,743 47,319 48,318 50,114 44,684 42,665 60,221 51,727 48,085 235,459 207,995 199,883 643,337 -11,741 -107,713
5 FERNANDO BROSED SN ALMODELI 30 PORSCHE 997 69,350 63,862 66,000 52,331 50,632 49,909 46,387 46,657 46,375 54,939 55,038 52,722 223,007 216,189 215,006 654,202 -10,865 -118,578
6 JOSE A. RODRIGO KC GÜECHA 4 911 RS/SC 70,668 73,157 65,321 49,780 49,505 49,382 47,538 46,318 46,177 53,453 52,623 50,431 221,439 221,603 211,311 654,353 -0,151 -118,729
7 JAVIER SANZ KC ARRAS 1 MODENA 360 71,814 69,895 71,750 50,450 48,718 51,191 48,389 44,804 45,297 55,944 50,558 49,511 226,597 213,975 217,749 658,321 -3,968 -122,697
8 LUIS BINABURO SN ALMODELI 9 XSARA WRC 73,018 76,073 65,631 50,645 52,993 48,860 47,767 46,362 45,877 52,238 51,748 50,200 223,668 227,176 210,568 661,412 -3,091 -125,788
9 CHRISTIAN PEÑA N OSCA SLOT 5 SUBARU WRC 73,730 74,973 68,402 51,574 50,490 50,093 50,221 47,381 45,016 57,073 50,482 50,496 232,598 223,326 214,007 669,931 -8,519 -134,307
10 JESUS ARAGÜAS KC ALMODELI 22 XSARA WRC 67,749 70,114 69,693 53,567 53,245 52,092 47,923 51,950 47,736 53,802 53,021 51,234 223,041 228,330 220,755 672,126 -2,195 -136,502
11 SERGIO MARTINEZ N ALMODELI 24 SUBARU WRC 72,933 73,881 67,462 51,288 49,694 51,085 49,048 45,302 44,199 60,201 55,054 52,833 233,470 223,931 215,579 672,980 -0,854 -137,356
12 VICTOR MOLINA SN ALMODELI 21 911 RS/SC 74,299 69,252 67,658 56,280 53,204 52,302 49,455 47,184 49,902 54,110 53,066 53,495 234,144 222,706 223,357 680,207 -7,227 -144,583
13 CARLOS JURADO KC 30 KPI TEAM 11 XSARA WRC 73,956 70,646 70,858 53,969 49,595 52,469 53,546 46,169 52,492 56,892 53,658 49,228 238,363 220,068 225,047 683,478 -3,271 -147,854
14 JOSE PEÑA N OSCA SLOT 6 SUBARU WRC 71,327 75,077 71,489 58,581 54,758 53,077 52,029 52,493 49,079 58,376 60,604 54,329 12,0 240,313 242,932 227,974 723,219 -39,741 -187,595
15 IVAN CONTRERAS N 30 KPI TEAM 10 SUBARU WRC 75,172 73,901 78,079 57,688 53,630 54,679 49,075 60,169 52,122 56,615 54,776 54,576 20,0 238,550 242,476 239,456 740,482 -17,263 -204,858
16 VICTOR CARO N ALMODELI 15 FOCUS WRC 81,581 76,996 75,218 59,308 62,923 56,416 55,976 53,769 53,050 61,962 56,784 62,085 258,827 250,472 246,769 756,068 -15,586 -220,444
17 JAVIER MAGAÑA N ALMODELI 13 307 WRC 84,161 80,640 74,498 61,167 52,513 58,452 56,417 59,028 55,982 61,735 61,392 57,588 263,480 253,573 246,520 763,573 -7,505 -227,949
18 RAUL G. CORONA SN ALMODELI 14 911 RS/SC 80,900 75,551 77,316 58,576 60,153 56,310 57,897 56,464 55,027 66,372 61,187 58,244 263,745 253,355 246,897 763,997 -0,424 -228,373
19 JOSE MIGUEL CARRERAS SN OSCA SLOT 20 MODENA 360 79,584 81,404 75,812 62,427 60,680 58,059 58,264 50,119 52,835 61,213 56,843 56,869 18,0 261,488 249,046 243,575 772,109 -8,112 -236,485
20 DAVID SANZ N-I ARRAS 2 SUBARU WRC 95,099 76,024 81,518 62,776 62,889 56,310 56,265 56,829 58,337 63,352 61,647 57,568 277,492 257,389 253,733 788,614 -16,505 -252,990
21 FERNANDO CARRERAS KC ALMODELI 19 DELTA HF 91,506 80,644 76,641 61,429 57,636 56,846 57,554 55,104 54,078 69,894 64,524 69,007 280,383 257,908 256,572 794,863 -6,249 -259,239
22 JORGE NOVELLA N ALMODELI 16 LANCER WRC 120,000 93,409 83,064 67,708 69,515 60,705 65,294 60,494 74,904 70,861 64,768 62,273 323,863 288,186 280,946 892,995 -98,132 -357,371
23 IÑAKI MARTINEZ N-I ALMODELI 23 307 WRC 92,496 93,434 93,205 78,415 73,850 71,881 76,587 79,642 77,238 74,303 73,201 71,336 321,801 320,127 313,660 955,588 -62,593 -419,964
24 DAVID GARCIA N-I ALMODELI 25 SUBARU WRC 102,435 92,873 90,818 86,560 73,252 72,027 77,076 74,768 74,605 76,500 72,671 78,873 342,571 313,564 316,323 972,458 -16,870 -436,834

SCRATCHS 55,276 53,839 54,066 41,124 41,593 40,747 39,417 36,772 39,850 46,641 43,524 42,775 182,458 175,728 177,438

PILOTO 1/24 GR DORSAL/COCHE
1 ISRAEL GIL WRC ALMODELI 26 206 WRC 67,810 62,405 58,844 47,030 47,290 44,711 43,823 42,170 42,132 50,189 51,213 49,554 208,852 203,078 195,241 607,171
2 OSCAR GONZALO CHA ALMODELI 27 LANCER EVO-V 66,337 65,361 64,515 48,049 46,962 46,962 50,270 46,128 48,267 51,177 50,776 49,575 215,833 209,227 209,319 634,379 -27,208 -27,208
3 JOSE A. JURADO WRC 30 KPI TEAM 12 307 WRC 65,850 62,057 68,669 46,381 47,096 45,243 43,980 45,723 42,106 51,242 49,264 50,072 20,0 207,453 204,140 206,090 637,683 -3,304 -30,512
4 DANIEL LAHUERTA WRC ALMODELI 29 XSARA WRC 68,900 64,824 62,414 48,317 47,572 45,718 45,673 42,797 43,537 55,652 55,677 49,365 10,0 218,542 210,870 201,034 640,446 -2,763 -33,275
5 MARCO A. ARA WRC CHACAL 28 SUBARU 99 63,609 57,674 58,920 50,338 43,718 45,369 46,617 40,337 40,041 52,488 48,468 45,962 80,0 213,052 190,197 190,292 673,541 -33,095 -66,370
6 JOSE A. AYET WRC AYET-ALM 7 206 WRC 72,790 66,923 66,112 58,638 51,440 48,016 49,877 45,117 43,223 63,284 54,707 54,264 244,589 218,187 211,615 674,391 -0,850 -67,220
7 ANTONIO AYET WRC AYET-ALM 8 307 WRC 83,407 74,796 83,919 56,147 52,034 60,274 55,016 50,983 54,899 62,996 60,715 65,698 257,566 238,528 264,790 760,884 -86,493 -153,713

SCRATCHS 63,609 57,674 58,844 46,381 43,718 44,711 43,823 40,337 40,041 50,189 48,468 45,962 207,453 190,197 190,292

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación General al Scratch
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